
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДВУРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ГЕРОЯ 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ ИОСИФОВИЧА ТУРУХАНОВА"

Красноярский край. Рыбинский р-н, с. Двуречное, Октябрьская ул., д. 1а,
т. (39165)63-12-8

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об утверждении локальных актов

по ОКУД

по ОКПО 39692623

*

Номер Дата
01-05-39 02.04.2025

На основании приказа № 01-05-38 от 02.04.2025 г." Об организации лагеря дневного 
пребывания детей в ОО на время каникул"

Приказываю:

1. Утвердить список учащихся лагеря с дневным пребыванием детей.

2. Утвердить режим работы лагеря на 2024-2025 учебный год.

3. Утвердить десятидневное меню на июнь 2025 года.

4. Утвердить Программу производственного контроля на 2024-2025 учебный год

стр .1 из 1


